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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

با وجود آغاز تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی منحله 
فرشتگان، تجمعات همچنان ادامه دارد. این بار تقاضای 
دریافت سود وجوهی که در این تعاونی سپرده شده بود 
عامل اعتراض ذینفعان است. با این حال عدم پرداخت 

سود نیز ماجرای خاص خود را دارد.
به گزارش ایسنا در جریان ساماندهی کاسپین مواردی 
پیش آمد که این روند را با مشکلاتی مواجه کرد و 
در مجموع پرداخت سپرده ها و به تبع آن سود وجوه 
مشکل  با  زیرمجموعه  تعاونی های  سپرده گذاران 
مواجه شد. در آن زمان گفته می  شد که با توجه به کمبود 
نقدینگی که کاسپین با آن مواجه است بعد از نقل و 
انتقال دارایی ها و  تامین نقدینگی لازم احتمالا درمورد 
سود معوق شده سپرده گذاران در دوره ای که کاسپین با 

حواشی مواجه شده نیز تصمیم گیری خواهد شد.
 طی روزهای اخیر که پرداخت وجوه سپرده گذاران 
آغاز شده باز هم به تازگی بخشی از آنها مقابل موسسه 
کاسپین تجمع کردند و البته از جمله کسانی هستند 
که در مرحله  پرداخت قرار دارند. آنها نسبت به عدم 
پرداخت وجوه سود خود طی زمانی که گذشته اعتراض 
طی  کاسپین  موسسه  تجمع،  این  دنبال  دارند.به 
اطلاعیه ای اعلام کرد با این که جمعی از سپرده گذاران 
در مقابل شعب کاسپین و دفتر مرکزی آن نسبت به 
حذف سود سپرده ها اعتراض کرده اند، اما این تصمیم 

کاسپین  موسسه  مدیره  هیات  و  مدیرعامل  توسط 
صورت نگرفته است . ظاهرا از شهریورماه سال ۱۳۹۴ 
که تعاونی فرشتگان و تعداد دیگری از تعاونی ها در 
فرآیند ساماندهی قرار گرفته و قرار شده تحت یک 
و  داشته  انحلال  اعلام  تعاونی  این  باشند  مجموعه 
فعالیت آن متوقف می شود. با این وجود همچنان سود به 
سپرده گذاران پرداخت می شده و در ادامه هم وقتی که 
زیرمجموعه کاسپین قرار می گیرد پرداخت سود ادامه 

داشته است که  این برخلاف ضوابط بانکی بوده است.
این در حالی است که اخیرا » فرشاد حیدری « معاون 
نظارت بانک مرکزی نیز در اشاره ای که به برخی تخلفات 
این تعاونی ها داشت موضوع سود را نیز مورد توجه قرار 
داده و گفته بود که پرداخت سودهای غیرواقعی از جمله 

مواردی بود که ناشی از فعالیت عملیاتی تعاونی ها نبوده 
بلکه از محل وجوه سپرده گذاران جدید سود به سایر 

سپرده گذاران پرداخت می شود.
در این حالت با توجه به این که فعالیتی وجود نداشت، 
برداشت از حساب سپرده گذاران جدید برای پرداخت 
سود سایر سپرده گذاران خود از عوامل افزایش زیان 
انباشته تعاونی فرشتگان شده و کار را به جایی رساند 
که براساس اعلام قبلی دادستان تهران بدهی بالغ بر ۴ 

هزار میلیارد تومان گریبان این تعاونی را گرفت .
از سویی دیگر اگر به استناد اعلام دادستان تهران بدهی 
فرشتگان ۴ هزار میلیارد تومان باشد و در سویی دیگر با 
اعلام اخیر بانک مرکزی تاکنون 2 هزار و 500 میلیارد 
فرشتگان  منحله  تعاونی های  دارایی های  از  تومان 
و  باشد  کاسپین  به  انتقال  قابل  که  شده  شناسایی 
همچنین ارزیابی حدود ۶00 میلیارد تومان دیگر از 
دارایی ها نیز به زودی تمام شود، در مجموع این دارایی 
را به ۳ هزار و ۱00 میلیارد تومان افزایش خواهد داد. 
در این حالت حدود ۹00 میلیارد تومان دیگر برای 
تسویه بدهی ۴ هزار میلیاردی فاصله وجود دارد که 
باید با تبدیل املاک و دارایی های دیگر فرشتگان آن 
را محقق کرد. در این شرایط برای پرداخت سودی که 
از محل سپرده های مردم پرداخت شده، منابعی وجود 

ندارد و تنها به پرداخت آورده اکتفا خواهد شد.

ماجرای حذف سود سپرده گذاران فرشتگان
دستورالعمل »سلامت 

رمضان« ابلاغ شد
ایسنا – دکتر سیاری معاون بهداشت وزارت 
محیط  بهداشت  دستورالعمل  بهداشت، 
در مراسم معنوی ماه مبارک رمضان را به 
معاونت بهداشت دانشگاه ها و دانشکده های 

علوم پزشکی سراسر کشور ابلاغ کرد.
در این دستورالعمل بر ضرورت توجه ویژه به 
نظارت بر تهیه و توزیع مواد غذایی در محل 
های برگزاری مراسم ، توجه ویژه به کنترل 
روغن در تهیه و طبخ غذا به ویژه شیرینی های 
سنتی ازجمله زولبیا و بامیه ، توجه ویژه به 
از  میزان نمک مصرفی در غذا، استفاده 
نمک تصفیه شده ید دار و عدم استفاده از 
سنگ نمک در تهیه غذا و نیز توجه ویژه به 
ایمنی مواد غذایی از جمله میزان و نوع نمک 
و میزان و نوع روغن و مواد اولیه سالم مورد 

استفاده در تهیه غذا تاکید شده است.

برگزاری آزمون اعزام معلمان 
به خارج  در آذر ماه

ایسنا - معاون مرکز امور بین الملل و مدارس 
خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش از 
برگزاری آزمون اعزام معلمان به خارج از 

کشور در آذرماه امسال خبر داد.
حسینی افزود: بر این اساس حتما در اواخر 
آبان یا آذرماه امسال آزمون اعزام را  برگزار 
سال  برای  نیاز  مورد  نیروی  تا  می کنیم 

تحصیلی ۹8-۹7 را تامین کنیم.

3 هزار مرگ مغزی در هر سال

ایرنا – دکتر ولایتی رئیس انجمن اهدای 
عضو ایرانیان گفت: 27هزار نفر پشت نوبت 
پیوند عضو هستند. هر سال سه هزار نفر در 
ایران دچار مرگ مغزی می شوند، از این 
تعداد هزار نفر شناسایی می شوند و فقط 

750 نفر به پیوند عضو می رسند.

دوم خرداد، آخرین فرصت 
ثبت  نام ایثارگران مشمول 

سهمیه حج

ایرنا - اداره کل ورزشی و اردویی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران با صدور اطلاعیه 
 ای روز سه  شنبه دوم خرداد ۹۶ را آخرین 
فرصت ثبت  نام ایثارگران مشمول سهمیه 

حج اعلام کرد.
محدود  فرصت  به  توجه  با  است  بدیهی 
تاریخ  از  نام پس  ،  امکان ثبت   باقیمانده 

یادشده مقدور نیست.

آنتی بیوتیک ها به آخر خط 
رسیده اند

ایرنا - معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی تهران گفت: بیمارستان ها به علت 
مقاومت های دارویی ایجاد شده در برخی 
بیماران بستری، مجبورند  آنتی بیوتیک های 

خط آخر درمان را تجویز کنند.
حاجی محمودی هشدار داد: اگر نسبت به 
داروهای خط آخر نیز مقاومت ایجاد شود ، 
وضعیت کنترل عفونت به مشکل برمی خورد 
و البته این مقاومت، صرفا در بیمارستان 
ایجاد نمی شود بلکه مقاومت ها در درمان 
بیماری های رایج فصلی و همچنین بیماری 

های جدی تر نیز وجود دارد.

اعزام سالانه 12 هزار نیروی 
کار به خارج از کشور 

صدا و سیما – سالانه ۱2 هزار نیروی کار به 
خارج از کشور اعزام می شوند.

عیسی منصوری داشتن مهارت های نرم 
از جمله روابط عمومی و زبان کشور مقصد 
را بسیار مهم دانست و تاکید کرد: بر این 
های  آمادگی  دارد  نظر  در  دولت  اساس 
لازم را برای جویندگان کار در این حوزه ها 

افزایش دهد.
برای  را که سالانه  تعداد کارجویانی  وی 
اشتغال به خارج از کشور اعزام می شدند 
کمتر از 2 هزار نفر برشمرد و گفت: با توجه 
به اینکه این روند با برنامه های توسعه ای 
اشتغال تناسب ندارد تلاش خواهیم کرد 
برای اعزام جویندگان کار در رشته های 

مختلف گام های اساسی برداشته شود .
منصوری همچنین با بیان اینکه دولت برای 
حمایت بیمه ای از کارگران شاغل در خارج 
از کشور دفاتر ویژه ای راه اندازی می کند 
معیار ایجاد این دفاتر را حضور بیش از هزار و 
500 کارگر در هریک از کشورهای پذیرنده 
دانست و افزود: کشورهایی مانند قطر ، 
ترکیه ، امارات ، عراق ، آلمان و کانادا در 

اولویت قرار دارند .

 بیانیه وزیر خارجه آمریکا در و اکنش به 
انتخاب مجدد حسن روحانی

ایسنا - رکس تیلرسون، وزیر امور خارجه آمریکا در واکنش به پیروزی 
حسن روحانی در انتخابات ریاست جمهوری روز جمعه بیانیه ای منتشر 

کرد و در آن به تکرار ادعاهای خصمانه واشنگتن علیه تهران پرداخت.
تیلرسون در بیانیه خود با تکرار این ادعا که ایران از تروریسم در منطقه 
حمایت می کند، آورده است: روحانی که اکنون یک دوره جدید دارد 
باید از آن برای برچیدن شبکه تروریسم ایران و پایان دادن به تامین مالی 

شبکه های تروریستی استفاده کند.

 واکنش سردار جزایری به سخنان وزیر خارجه آمریکا 
درباره انتخابات

ایسنا - معاون ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به سخنان وزیر 
خارجه آمریکا درباره انتخابات گفت: تنها راه صلح  آرامش منطقه، 
خروج آمریکایی ها و دست کشیدن رژیم های وابسته و مرتجع منطقه از 

عملیات های تجاوزکارانه و تروریستی علیه کشورهای مستقل است.
سردار جزایری افزود: سیاست ها و اهداف دفاعی جمهوری اسلامی 

ایران در یک روند تعریف شده  مشخص در حال انجام است.

47 درصد از جوانان آمریکایی عملکرد ترامپ را قبول ندارند

ایرنا- نتایج یک نظرسنجی جدید از افزایش دیدگاه های منفی جوانان 
سفید پوست آمریکایی از عمکرد »دونالد ترامپ« به عنوان رئیس 
جمهوری آمریکا حکایت دارد، طوری که ۴7 درصد از آنها اکنون می 
گویند عملکرد ترامپ را قبول ندارند. به گزارش تارنمای آمریکایی 
»بازفیدنیوز«، نتایج نظرسنجی از هزار و 750 نفر از جوانان سفید 
پوست ۱8 تا ۳۴ ساله آمریکایی که در بازه زمانی بین ۱۴ آوریل تا اول 

می انجام شده است، گویای آن است که مقبولیت ترامپ در بین جوانان سفیدپوست کم است.

اعزام بیش از 11500 مبلغ به سراسر کشور در ماه رمضان 

حوزه - معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم 
از تبلیغ بیش از ۱۱ هزار و 500 مبلغ حوزوی دفتر تبلیغات و اوقاف 
در ایام ماه مبارک رمضان در سطح کشور خبرداد. حجت الاسلام و 
المسلمین اسماعیل قبادی بیان کرد: در سال جاری حدود ۹ هزار و 
500  طلبه از سوی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه به مناطق مختلف 
اعزام می شوند و در همین راستا نیز  2 هزار مبلغ در ماه رمضان از سوی 

سازمان اوقاف در سراسر کشور به تبلیغ مشغول خواهند بود.

سقوط آزاد حزب محافظه کار انگلیس

ایرنا - نتایج آخرین نظرسنجی صورت گرفته در آستانه انتخابات 
سراسری انگلیس که روز یکشنبه منتشر شد، مؤید کاهش حمایت 
ازحزب محافظه کار تحت رهبری 'ترزا می' نخست وزیر این کشور است.
نتایج نظرسنجی موسسه 'یوگو' که برای ساندی تایمز صورت گرفته ، 
بیانگر آن است که حزب کارگر به رهبری 'جرمی کوربین' فاصله اش را 
هم اکنون با حزب محافظه کار به رهبری 'ترزا می'، به ۹ درصد رسانده 

که کمترین حد در طی یکسال اخیر است.  بر این اساس میزان حمایت از حزب محافظه کار ۴۴ 
درصد و میزان حمایت از حزب کارگر ۳5 درصد است.

شکایت رئیسی به شورای نگهبان

مهر - حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در نامه ای به آیت ا... احمد جنتی دبیر شورای 
نگهبان خواستار رسیدگی به برخی تخلفات در قبل و حین برگزاری انتخابات 2۹ اردیبهشت ماه 
شد.در بخشی از این نامه آمده است: »همه ما در نظام مقدس جمهوری اسلامی موظف و مکلف به 
حفظ جمهوریت نظام و پاسداری از آرای مردم که مصداق حقوق شهروندی ایرانیان است می باشیم 
و اینجانب با وعده ای که به مردم قهرمان و نجیب ایران داده ام، نمی توانم در برابر ظلم به حقوق مردم 

سکوت کنم؛ لذا تقاضا دارم در اجرای قانون به موارد گفته شده توجه و رسیدگی جدی شود«.

آناتولی از تبریک های روحانی نوشت
ایسنا - خبرگزاری آناتولی ترکیه نوشت: با پیروزی 
حسن روحانی در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری این کشور، جمعی از سران کشورهای جهان 
در پیام هایی جداگانه انتخاب مجدد وی به این سمت 

را تبریک گفتند. 
پوتین،  ولادیمیر   : است  آمده  آناتولی  مطلب  در 
رئیس جمهور روسیه ، صباح احمد جابر الصباح، امیر 
کویت ، فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ، زیگمار گابریل، 
وزیر خارجه آلمان ، شی جین پینگ، رئیس جمهور چین ،نورسلطان نظربایف، 
رئیس جمهور قزاقستان و امامعلی رحمان، رئیس جمهوری تاجیکستان در پیامهایی 

انتخاب دوباره حسن روحانی به عنوان رییس جمهوری ایران را تبریک گفتند.
همچنین فواد معصوم، رئیس جمهور عراق- بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس- 
نارندرا مودی، نخست وزیر هند- پائولو جنتیلونی، نخست وزیر ایتالیا- شینزو آبه، 
نخست وزیر ژاپن- فومیو کیشیدا، وزیر امور خارجه ژاپن- نواز شریف، نخست وزیر 
پاکستان- میشل عون، رئیس جمهوری لبنان- الهام علی اف، رئیس جمهوری 
آذربایجان- قابوس بن سعید، پادشاه عمان- عبدا... عبدا... ، رئیس اجرایی 
 حکومت وحدت ملی افغانستان و بورگه برنده، وزیر خارجه نروژ نیز به حسن روحانی 

برای انتخاب مجددش به عنوان رئیس جمهور ایران پیام تبریک فرستادند.

شرایط دریافت وام مسکن برای 
مالکان غیر شش دانگی

مهر - کارشناس ارشد حقوق ثبتی گفت: تنها در صورتی به املاک دو مالکه وام تعلق 
می گیرد که ارزش ۳ دانگ از ملک، از ۱20 درصدِ کل مبلغ وام بیشتر باشد. 

امیرحسین عسکری اظهار کرد: خانه هایی که سند شش دانگ آنها به نام یک نفر 
نیست دو حالت کلی دارند؛ یا اینکه اصلا سند ندارند و از املاک قولنامه ای، بنچاقی 
و مانند آن محسوب می شوند یا اینکه سند دارند ولی دانگ ها میان 2 نفر به صورت 
سه دانگ سه دانگ تقسیم شده است. این کارشناس حقوقی افزود: در حالت اول 
که همه مردم از آن آگاهند، بانک ها اصلا وام خرید یا ساخت نمی دهند بلکه تنها وام 
جعاله مسکن به املاک بدون سند تعلق می گیرد که مبلغ آن بر اساس مصوبه شورای 
پول و اعتبار، فقط یک میلیون تومان است.وی ادامه داد: اما آنچه بسیاری از مردم 
نسبت به آن ناآگاهند، نحوه دریافت وام برای خانه هایی است که 2 نفر هر کدام برای 
نیمی از شش دانگ آن ملک، سند دارند. برای این منظور، باید فردی که سهم دارد، 
همراه با متقاضی در شعبه آن بانک حاضر شده و رضایت خود را از اعطای وام نسبت 
به سهم متقاضی به صورت کتبی اعلام کند. عسکری با بیان اینکه به طور معمول 
خانه هایی که سه دانگ سه دانگ هستند، کمتر شامل دریافت وام می شوند، تصریح 
کرد: تقسیم دانگ ها میان 2 نفر سبب می شود تا ارزش سهم متقاضی کاهش یابد 

که بر اساس آیین نامه های اجرایی وام تعلق نمی گیرد. 


